En mi Despacho Notarial en la Ciudad de Panam6, Capital de la Reptblica y Cabecera del Circuito

Notarial del mismo nombre a los treinta y un (31) dias del mes de julio del aflo dos mil dieciocho

(2018), ante mi, JoRGE ELTEZER GANTES srNGH, NorARro puBl,rco eurNTo DEL

CIRCIIITO DE PANAMA, con c6dula nfmero ocho- quinientos nueve- novecientos ochenta y

cinco (8-509-985), compareci6 personalmente el sefror BENEDICTO CHOY CHANG CHONG

var6n, mayor de edad, panameflo, vecino de esta ciudad, casado, con c6dula nfimero ocho-

ochocientos siete- mil quinientos noventa (8-807-1590), con residencia en la provincia de panam6,

distrito de Panam6, Corregimiento de Juan Diaz, Avenida Josd Agustin Arango, Local2, al lado de

Los Bomberos y localizable al nirmero de tel6fono 6678-4033; y me solicito que hiciera constar bajo

la gravedad del juramento lo siguiente:-----------

[...]

Manifiesta el compareciente que es conocedor del articulo trescientos ochenta y cinco (3g5) del

C6digo Penal que versa sobre el falso testimonio

Leida como le fue esta declaraci6n al compareciente en presencia de los Testigos Instrumentales

YIPSA AVILA DE BURNETT, con c6dula nfmero seis- cuarenta y siete- mil cuatrocientos

ochenta y seis (6-47-1486) y ALrcrA DEL RosARro DE CLARKE, con c6dula nrimero dos-

ochenta y cuatro- doscientos dos (2-84-202), ambos mayores de edad, panameflos y vecinos de esta

ciudad, a quienes conozco, y son h6biles para ejercer el cargo, la encontraron conforme. le

impartieron su aprobaci6n y para constancia la firman todos juntos con los testisos antes

mencionados, ante mi el Notario que doy fe